Temps Total
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10
11
80
17
21
23
44
51
67
7

Temps Total
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10
12
13
16
17
18
24
25
49
21

Toulouse

GIRAUDEAU
CHELLE
BALENCIAGA
JARRY
GILBERT
KEMPF
BRIET
CLAIRE
FIRMESSE
MARTINS VIEIRA
FERRIER
SOKOLIC
ABDI
CANTEGREL
PIOVAN

15 JOUEURS

Montpellier

VIGNAL
VILLEMINOT
PELLAS
BOLZINGER
BOS
BONNEFOI
BATAILLE
PANIC
DUBOIS
CORNETTE
LAGRANGE
PRAT
GUIGON

13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Warm Up

Code match 131WARMUP22

Date 21/01/2022

Lieu Groupama Académie - Chambéry
TOULOUSE

14
27 Fin match 60'
21

Romain 00:00 0/1 0/1
Pierrick 00:00 1/2 1/2
Erik 00:00 1/2 1/2
Téo 00:00 2/2 2/2
Maxime 00:00

Edouard 00:00 3/4 3/4 6/8
Baptiste 00:00 1/1 1/1
Servilien 00:00 3/4 3/4
Idris 00:00 4/8 4/8
Gongalo 00:00 2/5 2/5
Kylian 00:00

Luka 00:00

Ayyoub 00:00 718 718
Robin 00:00

Matt 00:00 0/1 0/1

24/38 3/4 27142

Thomas 00:00 2/2 2/2
Kyllian 00:00 5/7 2/2 719
Lucas 00:00 717 1/1 8/8
Charles 00:00
Julien 00:00 6/9 6/9
Kévin 00:00 212 212
Benjamin 00:00 2/5 2/5
Marko 00:00 5/6 5/6
Adrien 00:00
Mathieu 00:00
Pierre 00:00
Kylian 00:00 0/1 0/1
Lucas 00:00 1/1 1/1

30/40 3/3 33/43

Picard Titouan Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

0%
50%
50%

100%

75%
100%
75%
50%
40%

88%

0%
64%

100%
78%
100%

67%
100%
40%
83%

0%
100%
7%

2021/ 2022
Tournoi des Alpes
19:00

MONTPELLIER

15
33
33

2
1
1
1/10 10%
1 1
4126 15%
5/36 14% 5

2/12 17%

1
9/26 35%
1
1
1 1
11/38 29% 1 1 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Vauchez Pierre

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



